
08

12

14

16

22

24

26
28

30

34

36

40

42

46

52

54

56
58

60

64

66

68

72
77
78

Téma měsíce:

Pes a kůň 

Výstavy:

CACI В Mladá Boleslav 

Zdraví:

Od rutiny к individualitě 

Portrét plemene:

Border kólie 

Rozhovor:

S borderkou musíte počítat 

Chování:

Nikdy není pozdě... 

Veterinární poradna 

Výcvik:

Border kólie jako pastevec 

Právní poradna:

Reklamace vad štěněte 

Historie:

PAmáTNÍKY psí historie 

Z cest:

Naháči z Peru v Peru 

Výstavy:

Bratislava -  Duo Danube 

Chov:

Známá o neznámá DKK (1.) 

Výstavy: Kam na výstavy

-  Lucembursko 

Plemena psů:

Kdo je kdo (hasky, malamut) 

Zdraví psa: Onemocnění 

přenášená klíšťaty (6) 

Kynologický test 

Výstavy:

Předvádíme na výstavách (8.) 

Plemena psů:

Rumunský ovčák 

Historie: Takoví byli

-  německý krátkosrstý ohař 

Aktuálně: Psi hledající zvířata 

a rostliny mají zelenou 

Zajímavosti o vlcích:

Vlci nebes

Výcvik: Trable s Rockym 

Výstavy: NV Brno 

Výcvik: MR vodících psů

-  Memoriál Miroslava Fišera


